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DESDE: 2025/05/31 HASTA: 2025/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 69900009687

SUCURSAL CALLE 100

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellín;Tel6043561225-018000522622

PÁGINA: 1

DOMINGO VICENTE LIBROS SAS

CRA 18A 100 62

BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones

financieras y no financieras desde $0 de
comisión. Descubre más en:

www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

260,828.50

9,980,121.54

2,915,158.04

7,325,792.00

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

4,897,322

.00

201.12

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -347.43 260,481.07
1/06 IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT EMP -13,868.00 246,613.07
1/06 CUOTA MANEJO SUC VIRT EMPRESA -72,990.00 173,623.07
2/06 ABONO INTERESES AHORROS .46 173,623.53
3/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 1,785,579.16 1,959,202.69
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.68 1,959,205.37
4/06 PAGO QR CLAUDIA PILAR GARCIA 72,000.00 2,031,205.37
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.78 2,031,208.15
5/06 PAGO QR ERICK BRANDAW 40,000.00 2,071,208.15
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.83 2,071,210.98
6/06 PAGO QR LAURA ANDREA 49,000.00 2,120,210.98
6/06 PAGO QR DANIELA ALEJANDRA VE 49,000.00 2,169,210.98
6/06 PAGO QR DANIELA ALEJANDRA VE 54,000.00 2,223,210.98
6/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 114,235.20 2,337,446.18
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.20 2,337,449.38
7/06 PAGO QR VIOLETA ANTON 7,000.00 2,344,449.38
7/06 PAGO QR LUIS CARLOS P 60,000.00 2,404,449.38
7/06 PAGO QR ANA LUCIA BARROS LOZ 14,000.00 2,418,449.38
7/06 PAGO QR EMERSON SAUL DELGADO 140,000.00 2,558,449.38
7/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -226.00 2,558,223.38
7/06 COMPRA EN CARULLA FR -56,500.00 2,501,723.38
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.84 2,501,730.22
9/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 3,051,606.92 5,553,337.14
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.60 5,553,344.74
10/06 PAGO QR ANGELICA ARANGO GUTI 54,000.00 5,607,344.74
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.68 5,607,352.42
11/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 326,500.28 5,933,852.70
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 8.12 5,933,860.82
12/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 665,634.96 6,599,495.78
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 9.04 6,599,504.82
13/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 70,515.04 6,670,019.86
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 9.13 6,670,028.99
13/06 CUOTA MANEJO TRJ DEB 06 25 -17,200.00 6,652,828.99
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AJUSTE INTERES AHORROS DB
IMPTO GOBIERNO 4X1000
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO A NOMIN Isabella Varela V
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE Empresa de Acueducto
PAGO QR RAFAEL RICARD
PAGO QR NATALIA G. C.
PAGO QR SHADIA C. P.
PAGO QR DANIEL C. G.
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN CARULLA FR
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO QR NATALIA G. C.
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN DOLLARCITY
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO A NOMIN Sergio Danyel C
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO QR SERGIO C. C.
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO QR Sim¢n Granja
PAGO QR JUAN FELIPE R
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO QR MARIA VICTORI
PAGO DE PROV BOLD.CO SAS
COMISION PAGO DE NOMINA
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMISION POR PAGOS A NEQUI
COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS
COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

-.02
-68.80
18.22

678,048.44
7.29

-2,000,000.00
-8,000.00
56,517.60

7.26
-300.76

-75,190.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00

139,632.12
7.38

-316.84
-79,210.00
334,716.88

7.84
7,000.00

130,000.00
7.78

-720.00
-180,000.00

-1,600.00
-400,000.00

21.69
115,939.12

7.39
14,000.00

7.41
83,000.00
135,000.00
503,760.64

8.40
60,000.00

1,141,234.04
-3,315.00

-34.34
-3,900.00

-741.00
-629.85

40.12

6,652,828.97
6,652,760.17
6,652,778.39
7,330,826.83
7,330,834.12
5,330,834.12
5,322,834.12
5,379,351.72
5,379,358.98
5,379,058.22
5,303,868.22
5,310,868.22
5,317,868.22
5,324,868.22
5,331,868.22
5,471,500.34
5,471,507.72
5,471,190.88
5,391,980.88
5,726,697.76
5,726,705.60
5,733,705.60
5,863,705.60
5,863,713.38
5,862,993.38
5,682,993.38
5,681,393.38
5,281,393.38
5,281,415.07
5,397,354.19
5,397,361.58
5,411,361.58
5,411,368.99
5,494,368.99
5,629,368.99
6,133,129.63
6,133,138.03
6,193,138.03
7,334,372.07
7,331,057.07
7,331,022.73
7,327,122.73
7,326,381.73
7,325,751.88
7,325,792.00


